
 

 

 

 

 

Stare Kurowo, dnia 01 lutego 2018 r. 

 

 

Do wszystkich zainteresowanych  

niniejszym postępowaniem 

 

Nr referencyjny: SGO5.271.1.2017 

 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego „Odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów 

komunalnych ze wszystkich nieruchomości zamieszkałych i niezamieszkałych położonych na 

terenie gmin: Strzelce Krajeńskie, Dobiegniew, Zwierzyn, Stare Kurowo w okresie 24 

miesięcy.”  

 

WYJAŚNIENIA ZWIAZANE Z TREŚCIĄ SIWZ - 3 

 

Pytanie 1 

 

. W pkt. 6.1 ppkt 2  lit.  a  na  str.  7  Specyfikacji  Istotnych  Warunków  Zamówienia  

NR SG05.271. l.2017 widnieje zapis, iż Wykonawca: „powinien posiadać wpis do rejestru 

przedsiębiorców odbierających odpady komunalne od właścicieli nieruchomości w gminie, na 

której zamierza odbierać te odpady  (Ustawa  z  dnia  14 grudnia  2012  r.  o  odpadach (t.j. 

Dz. U. z 2016, poz. 1987).”. 

 

Proszę o dokładne wskazanie i doprecyzowanie (podanie  podstawy  prawnej),  którego  

rejestru dot. ww. wpis? 

Obecnie  nie  została  jeszcze   utworzona  baza  danych  o  produktach   i   opakowaniach  

oraz o gospodarce odpadami i nie funkcjonuje także związany z nią rejestr. 

Odpowiedź 1 

Zamawiający wykreśli przedmiotowy zapis. Zmiana zostanie ujęta w Modyfikacji SIWZ nr 

3 

 

Pytanie 2 

W  Szczegółowym  Opisie  Przedmiotu  Zamówienia   (załącznik   5)  w  pkt   II  ppkt   1 lit. a 

widnieje zapis, iż: „Wykonawca  realizując  usługę  odbierania  odpadów  komunalnych od  

właścicieli  nieruchomości  zobowiązany jest   do przekazania   odebranych  od  właścicieli 

nieruchomości odpadów komunalnych do Punktu Przeładunkowego w Dobiegniewie przy 

ulicy-Nowomłyńskiej  I  (…)”                                             

 

a)  Czy    ww.   zapis    dotyczy    wszystkich    rodzajów    odebranych    odpadów    

komunalnych od  właścicieli   nieruchomości   czy   tylko   zmieszanych   odpadów    

komunalnych  o  kodzie 20 03 01? 

 

b) Zgodnie z zapisami art. 9e pkt 1c ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 

czystości porządku w gminach (tekst jednolity:  Dz. U. z 2017 r., poza.  1289 ze 

zmianami) 

„Dopuszcza się przekazywanie zmieszanych odpadów komunalnych lub odpadów zielonych 

za pośrednictwem stacji przeładunkowej, o której mowa w art. 23 ust. 10 ustawy z dnia 14 

grudnia 2012 r. o odpadach” 

czyli 



 

 

 

 

 

„(. ..)  stacji  przeładunkowej  prowadzonej  przez  podmiot   odbierający   odpady  

komunalne od właścicieli nieruchomości lub przez prowadzącego regionalną instalację 

przetwarzania odpadów komunalnych lub prowadzącego ponadregionalną instalację 

przetwarzania odpadów komunalnych" (zapis art. 23 ust.  10 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. 

o odpadach). 

 

Proszę  o  wskazanie  podstawy  prawnej   przekazywania   zmieszanych   odpadów   

komunalnych odebranych od właścicieli nieruchomości do wskazanego Punktu    

Przeładunkowego w Dobiegniewie przy ulicy - Nowomłyńskiej 1, skoro punkt ten nie będzie 

prowadzony przez podmiot odbierający odpady komunalne od  właścicieli nieruchomości  

(podmiotem odbierającym odpady komunalne od właścicieli nieruchomości będzie 

Wykonawca wyłoniony w drodze przedmiotowego postępowania) ani przez   prowadzącego 

regionalną instalację przetwarzania odpadów komunalnych ani przez  prowadzącego   

ponadregionalną   instalację przetwarzania odpadów komunalnych. 

W jaki sposób Wykonawca,  który  będzie  przekazywał  zmieszane  odpady  komunalne do 

ww. Punktu Przeładunkowego miałby prawidłowo prowadzić ewidencję odpadów – proszę  o 

wskazanie w jaki  sposób należałoby wypełnić rubrykę: ,,Nazwa i adres posiadacza  odpadów, 

który przejmuje  odpad” na Karcie Przekazania Odpadów. 

 

Odpowiedź 2  

Ad. a)  

Zapis dotyczy wyłącznie odpadów zmieszanych. 

 

Ad. b) 

Zamawiający wyjaśnia, iż Punkt Przeładunkowy w Dobiegniewie przy ulicy – 

Nowomłyńskiej 1 będzie prowadzony przez podmiot odbierający odpady komunalne 

(Wykonawcę), zgodnie z art. art. 9e pkt 1c ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 

czystości porządku w gminach. 


